CAMARA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ CNPJ O0.452.810/0001-89

FONE/FAX (46) 3543-1122 e 3543-1923 RAMAL 204
e-mal: cmvrealeza@uol.com.br Iwww.camaraderealeza.pr.gov.br

Rua Barão do Rlo Branco, 3507 Cx. Postal 07 85770-000- REALEZA PARANA

PORTARIA N. 01/2021

06/01/2021

BEATRIZ MARIA PARADZINSKI, Presidente da Câmara de Vereadores de Realeza,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 19 Nomear o Servidor PATRICK AGUSTINI RAOTA para exercer o Cargo em

Comissão de Assessor de Imprensa, Nível CC.-2 a partir de 06 de Janeiro de 2021.

Art. 29 Esta Portaria vigora a partir de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Realeza, Estado do Paraná, aos seis dias do

mês de Janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

Braiu m anadmti
BEATRI}MARIA PARADZINSKI

Presidente

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA

CAMARA MUNICIPAL DE REALEZA

PORTARIA

PORTARIA N." 01/2021

06/01/2021

BEATRIZ MARIA PARADZINSKI, Presidente da Câmara de

Vereadores de Realeza, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1- Nomearo Servidor PATRICK AGUSTINI RAOTA para

exercer o Cargo em Comissão de Assessor de Imprensa, Nível CC-2

a partir de 06 de Janeiro de 2021.

Art. 2 Esta Portaria vigora a partir de sua publicação, revogando-se

aisposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Realeza, Estado do Paraná,

aos seis dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e vinte e umn.

BEATRIZ MARIA PARADZINSKI

Presidente
Publicado por:

Adriana Marcia Bonatto

Código Identificador:452BB36E

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }